„Водоснабдяване и канализация" ООД със седалище и адрес на управление: град 

Враца, ул. „Александър Стамболийски" № 2 е капиталово търговско дружество със смесена 

(51 % държавна и 49 % общинска) собственост на активите. Дружеството е с уставен 

капитал в размер на 197 446 (сто деветдесет и седем хиляди, четиристотин четиридесет и 

шест) лева, разпределен между съдружниците както следва: 

Държавата - 10 070 дяла на стойност 100 700лв. -  51% 

Община Борован - 395 дяла на стойност 3 950лв. -   2% 

Община Б.Слатина -1 579 дяла на стойност 15 790лв. -   8% 

Община Враца - 3 949 дяла на стойност 39 490лв.